
Sprawę prowadzi: Elżbieta Durak - Specjalista ds. ochrony przeciwpożarowej, łowiectwa, szkód górniczych, wew. *331

PGL LP Nadleśnictwo Chrzanów, ul. Oświęcimska 31, 32-500 Chrzanów, www.katowice.lasy.gov.pl
tel.: +48 32 62-32-340, fax: +48 32 62-34-154, e-mail: chrzanow@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Chrzanów

   
 Chrzanów, dnia 11.01.2024 

Zn.spr.: ZB.270.31.2023

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z pózn. zm.), Nadleśnictwo Chrzanów 
zawiadamia, że została wybrana najkorzystniejsza oferta w ramach postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego ZB.270.31.2023 pn. „Wykonywanie usług 
leśnych w Nadleśnictwie Chrzanów w roku 2024." 

1. Na pakiet nr IO: 
Oferta konsorcjum firm:
Farmer Usługi Leśne i Ogrodnicze Tomasz Kuźnik, 32-067 Tenczynek, ul. Polna 51
FUL Adam Kmiecik, 32-300 Olkusz, ul. Legionów Polskich 4/60

2. Na pakiet nr IVO: 
Oferta konsorcjum firm:
FUA Bohdan Januszek, ul. M.C. Skłodowskiej 19, 32-300 Olkusz
FUL CIS Jarosław Nocoń, ul. Legionów Polskich 4/32, 32-300 Olkusz
FUL Jacek Sitek ul. Dąb 46, 43-608 Jaworzno 
FOREST Oliwier Kuźnik, ul. Polna 51, 32-067 Tenczynek
FUL Agnieszka Leja, ul. Legionów Polskich 4/25, 32-300 Olkusz

3. Na pakiet nr VO: 
Oferta konsorcjum firm:
FUA Bohdan Januszek, ul. M.C. Skłodowskiej 19, 32-300 Olkusz
FUL CIS Jarosław Nocoń, ul. Legionów Polskich 4/32, 32-300 Olkusz
FUL Jacek Sitek ul. Dąb 46, 43-608 Jaworzno
FOREST Oliwier Kuźnik, ul. Polna 51, 32-067 Tenczynek
FUL Agnieszka Leja, ul. Legionów Polskich 4/25, 32-300 Olkusz 

4. Na pakiet nr VIIIO:
Oferta firmy:
SKAL-DREW Sebastian Skalski, 32-300 Olkusz, Podlesie 34

5. Na pakiet nr IXO:
Oferta firmy:
LASMAR Leśne Usługi Kompleksowe Marek Żółty, ul. Zielona 61, 34-350 Węgierska Górka

6. Na pakiet nr XIO: 
Oferta konsorcjum firm:
FUA Bohdan Januszek, ul. M.C. Skłodowskiej 19, 32-300 Olkusz
FUL CIS Jarosław Nocoń, ul. Legionów Polskich 4/32, 32-300 Olkusz
FUL Jacek Sitek ul. Dąb 46, 43-608 Jaworzno 



Sprawę prowadzi: Elżbieta Durak - Specjalista ds. ochrony przeciwpożarowej, łowiectwa, szkód górniczych, wew. *331

PGL LP Nadleśnictwo Chrzanów, ul. Oświęcimska 31, 32-500 Chrzanów, www.katowice.lasy.gov.pl
tel.: +48 32 62-32-340, fax: +48 32 62-34-154, e-mail: chrzanow@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Chrzanów

FOREST Oliwier Kuźnik, ul. Polna 51, 32-067 Tenczynek
FUL Agnieszka Leja, ul. Legionów Polskich 4/25, 32-300 Olkusz

7. Na pakiet nr IVP: 
Oferta konsorcjum firm:
FUA Bohdan Januszek, ul. M.C. Skłodowskiej 19, 32-300 Olkusz
FUL CIS Jarosław Nocoń, ul. Legionów Polskich 4/32, 32-300 Olkusz
FUL Jacek Sitek ul. Dąb 46, 43-608 Jaworzno 
FOREST Oliwier Kuźnik, ul. Polna 51, 32-067 Tenczynek
FUL Agnieszka Leja, ul. Legionów Polskich 4/25, 32-300 Olkusz

8. Na pakiet nr VP: 
Oferta konsorcjum firm:
FUA Bohdan Januszek, ul. M.C. Skłodowskiej 19, 32-300 Olkusz
FUL CIS Jarosław Nocoń, ul. Legionów Polskich 4/32, 32-300 Olkusz
FUL Jacek Sitek ul. Dąb 46, 43-608 Jaworzno 
FOREST Oliwier Kuźnik, ul. Polna 51, 32-067 Tenczynek
FUL Agnieszka Leja, ul. Legionów Polskich 4/25, 32-300 Olkusz

9. Na pakiet nr VIIIP: 
Oferta firmy:
LASMAR Leśne Usługi Kompleksowe Marek Żółty, ul. Zielona 61, 34-350 Węgierska Górka

10. Na pakiet nr IXP:
Oferta firmy:
LASMAR Leśne Usługi Kompleksowe Marek Żółty, ul. Zielona 61, 34-350 Węgierska Górka

11. Na pakiet nr XP: 
Oferta konsorcjum firm:
FUA Bohdan Januszek, ul. M.C. Skłodowskiej 19, 32-300 Olkusz
FUL CIS Jarosław Nocoń, ul. Legionów Polskich 4/32, 32-300 Olkusz
FUL Jacek Sitek ul. Dąb 46, 43-608 Jaworzno 
FOREST Oliwier Kuźnik, ul. Polna 51, 32-067 Tenczynek
FUL Agnieszka Leja, ul. Legionów Polskich 4/25, 32-300 Olkusz

12. Na pakiet nr ŁR:
Oferta firmy:
SKAL-DREW Sebastian Skalski, 32-300 Olkusz, Podlesie 34

Wyboru dokonano na podstawie jednego kryterium:
1) Cena – 100 %,

Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją:

lp pakiet Nazwa firmy Cena brutto
(zł)

Liczba uzyskanych 
punktów

1 IO konsorcjum:
Farmer Usługi Leśne i Ogrodnicze 

666 045,29 100,00pkt



Sprawę prowadzi: Elżbieta Durak - Specjalista ds. ochrony przeciwpożarowej, łowiectwa, szkód górniczych, wew. *331

PGL LP Nadleśnictwo Chrzanów, ul. Oświęcimska 31, 32-500 Chrzanów, www.katowice.lasy.gov.pl
tel.: +48 32 62-32-340, fax: +48 32 62-34-154, e-mail: chrzanow@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Chrzanów

Tomasz Kuźnik, 32-067 
Tenczynek, ul. Polna 51
FUL Adam Kmiecik, 32-300 
Olkusz, ul. Legionów Polskich 4/60

2 IVO konsorcjum:
FUA Bohdan Januszek, ul. M.C. 
Skłodowskiej 19, 32-300 Olkusz
FUL CIS Jarosław Nocoń, ul. 
Legionów Polskich 4/32, 32-300 
Olkusz
FUL Jacek Sitek ul. Dąb 46, 43-
608 Jaworzno 
FOREST Oliwier Kuźnik, ul. Polna 
51, 32-067 Tenczynek
FUL Agnieszka Leja, ul. Legionów 
Polskich 4/25, 32-300 Olkusz

757 602,50

100,00pkt

3 VO konsorcjum:
FUA Bohdan Januszek, ul. M.C. 
Skłodowskiej 19, 32-300 Olkusz
FUL CIS Jarosław Nocoń, ul. 
Legionów Polskich 4/32, 32-300 
Olkusz
FUL Jacek Sitek ul. Dąb 46, 43-
608 Jaworzno 
FOREST Oliwier Kuźnik, ul. Polna 
51, 32-067 Tenczynek
FUL Agnieszka Leja, ul. Legionów 
Polskich 4/25, 32-300 Olkusz

257 284,08

100,00pkt

4 VIIIO SKAL-DREW Sebastian Skalski, 
32-300 Olkusz, Podlesie 34

257 603,44
100,00pkt

5 IXO LASMAR Leśne Usługi 
Kompleksowe Marek Żółty, ul. 
Zielona 61, 34-350 Węgierska 
Górka 

115 281,36

100,00pkt

6 XIO konsorcjum:
FUA Bohdan Januszek, ul. M.C. 
Skłodowskiej 19, 32-300 Olkusz
FUL CIS Jarosław Nocoń, ul. 
Legionów Polskich 4/32, 32-300 
Olkusz
FUL Jacek Sitek ul. Dąb 46, 43-
608 Jaworzno 
FOREST Oliwier Kuźnik, ul. Polna 
51, 32-067 Tenczynek
FUL Agnieszka Leja, ul. Legionów 
Polskich 4/25, 32-300 Olkusz

410 249,45

100,00pkt



Sprawę prowadzi: Elżbieta Durak - Specjalista ds. ochrony przeciwpożarowej, łowiectwa, szkód górniczych, wew. *331

PGL LP Nadleśnictwo Chrzanów, ul. Oświęcimska 31, 32-500 Chrzanów, www.katowice.lasy.gov.pl
tel.: +48 32 62-32-340, fax: +48 32 62-34-154, e-mail: chrzanow@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Chrzanów

7 XIIO GROT Tomasz Hojna, ul. Lipcowa 
6, 32-540 Trzebinia

oferta zostaje odrzucona na podstawie art. 
226 ust.1 pkt. 10 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych
8 IVP konsorcjum:

FUA Bohdan Januszek, ul. M.C. 
Skłodowskiej 19, 32-300 Olkusz
FUL CIS Jarosław Nocoń, ul. 
Legionów Polskich 4/32, 32-300 
Olkusz
FUL Jacek Sitek ul. Dąb 46, 43-
608 Jaworzno 
FOREST Oliwier Kuźnik, ul. Polna 
51, 32-067 Tenczynek
FUL Agnieszka Leja, ul. Legionów 
Polskich 4/25, 32-300 Olkusz

954 256,45

100,00pkt

9 VP konsorcjum:
FUA Bohdan Januszek, ul. M.C. 
Skłodowskiej 19, 32-300 Olkusz
FUL CIS Jarosław Nocoń, ul. 
Legionów Polskich 4/32, 32-300 
Olkusz
FUL Jacek Sitek ul. Dąb 46, 43-
608 Jaworzno 
FOREST Oliwier Kuźnik, ul. Polna 
51, 32-067 Tenczynek
FUL Agnieszka Leja, ul. Legionów 
Polskich 4/25, 32-300 Olkusz

737 720,64

100,00pkt

10 VIIIP LASMAR Leśne Usługi 
Kompleksowe Marek Żółty, ul. 
Zielona 61, 34-350 Węgierska 
Górka

646 230,96

100,00pkt

11 VIIIP Usługi Leśne Damian Czopek, ul. 
Krótka 1, 32-332 Bukowno

719 553,84
89,81pkt

12 IXP LASMAR Leśne Usługi 
Kompleksowe Marek Żółty, ul. 
Zielona 61, 34-350 Węgierska 
Górka

442 060,02

100,00pkt

13 XP konsorcjum:
FUA Bohdan Januszek, ul. M.C. 
Skłodowskiej 19, 32-300 Olkusz
FUL CIS Jarosław Nocoń, ul. 
Legionów Polskich 4/32, 32-300 
Olkusz
FUL Jacek Sitek ul. Dąb 46, 43-
608 Jaworzno 

703 981,02

100,00pkt



Sprawę prowadzi: Elżbieta Durak - Specjalista ds. ochrony przeciwpożarowej, łowiectwa, szkód górniczych, wew. *331

PGL LP Nadleśnictwo Chrzanów, ul. Oświęcimska 31, 32-500 Chrzanów, www.katowice.lasy.gov.pl
tel.: +48 32 62-32-340, fax: +48 32 62-34-154, e-mail: chrzanow@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Chrzanów

FOREST Oliwier Kuźnik, ul. Polna 
51, 32-067 Tenczynek
FUL Agnieszka Leja, ul. Legionów 
Polskich 4/25, 32-300 Olkusz

14 IROW Usługi Drogowo-Transportowe 
Stanisław Koryczan, Witeradów 
166, 32-300 Olkusz

oferta zostaje odrzucona na podstawie art. 
226 ust.1 pkt. 6 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych

15 ŁR SKAL-DREW Sebastian Skalski, 
32-300 Olkusz, Podlesie 34

41 925,60 100,00pkt

Oferenci nie podlegają wykluczeniu.
Ilość odrzuconych ofert: 2

UZASADNIENIE ODRZUCENIA OFERTY NR 7
Złożonej przez firmę GROT Tomasz Hojna, ul. Lipcowa 6, 32-540 Trzebinia

Uzasadnienie faktyczne:
Oferta nr 7 złożona przez firmę GROT Tomasz Hojna, ul. Lipcowa 6, 32-540 
Trzebinia na pakiet XIIO zostaje odrzucona gdyż zawiera błędy w obliczeniu ceny.

Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 226 ust.1 pkt. 10 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych, Zamawiający odrzuca ofertę, która zawiera błędy w 
obliczeniu ceny.

 UZASADNIENIE ODRZUCENIA OFERTY NR 14
Złożonej przez firmę Usługi Drogowo-Transportowe Stanisław Koryczan, Witeradów 
166, 32-300 Olkusz

Uzasadnienie faktyczne:
Oferta nr 14 złożona przez firmę Usługi Drogowo-Transportowe Stanisław Koryczan, 
Witeradów 166, 32-300 Olkusz na pakiet IROW zostaje odrzucona gdyż nie zawiera  
kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 226 ust.1 pkt. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli nie została sporządzona w sposób 
zgodny z wymaganiami technicznymi określonymi w SWZ. 

Z poważaniem
Krzysztof Gołąbek
Nadleśniczy

/dokument podpisany elektronicznie/


		2024-01-11T07:26:11+0000
	Krzysztof Stanisław Gołąbek




